Муниципальное общеобразовательное учреждение бюджетное
«Средняя общеобразовательная школа № 10                                                                                                           Артемовского городского округа
	Номер документа
7-а
	Дата составления
25.01.2019

                                                        ПРИКАЗ                                                                                                                «О проведении процедуры самообследования»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", «Порядком проведения самообследования образовательных организаций», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от14 июня 2013 года № 46
 ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию сроком до 15.04.2018 года. (Приложение 1)

2.Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать методическим рекомендациям по проведению самообследования общеобразовательного учреждения, утвержденным Министерством образования и науки РФ.

3.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:
   Руководитель группы: Кирпо Ирина Владимировна, директор МБОУ СОШ №10,                    Члены рабочей  группы:                                                                                                                                                               Родина Т.Н., заместитель директора по УВР, ответственная за организацию и проведение учебного процесса;                                                                                                                                                                                   Василенко  Н.В., заместитель директора по УВР, ответственная за организацию          методической работы в школе;                                                                                                                                               Ртищева М.Д., заместитель директора по ВР, ответственная за организацию воспитательной работы в школе;                                                                                                                                                 Погорелова Г.П., заместитель директора по АХЧ,                                                                                                                                                                                           Гамзаева В.Н., главный бухгалтер, ответственная за финансовую часть;                                                           Гуляева С.М., психолог, ответственная за работу с детьми с ОВЗ;                                                                     Сергнеенко Ольга Леонидовна, учиитель истории, председатель ПК                                                                    Куделя М.А., библиотекарь

4. Рабочей группе образовательного учреждения предоставить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета к 15.04.2018г.

5.Системному администратору  школьного сайта Гуляевой С.М.  опубликовать отчёт о результатах самообследования на школьном сайте до 20.04.2018

6. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                       Кирпо И.В.